d
Technische Daten
Power Quality Netzanalysator
und Störschreiber
Modell PQI-DA smart
1 als Wandaufbaugehäuse
1 als Hutschienengehäuse
1 als Schalttafeleinbaugehäuse

Onlinestreaming aller Datenklassen und aller Messwerte
Power Quality Interface für Nieder- und Mittelspannungsnetze – PQI-DA smart
3. Bestellangaben PQI-DA smart
Für die Festlegung der Bestellangaben gilt:
0 Von den Kennungen mit gleichem Großbuchstaben darf nur eine gewählt werden.
0 Wenn den Großbuchstaben der Kennung die Ziffer 9 folgt, ist eine Zusatzangabe im Klartext erforderlich.
0 Wenn den Großbuchstaben der Kennung nur Nullen folgen, kann diese Kennung in der Bestellangabe entfallen.
Merkmale Kennung
Power Quality Analysator und Störschreiber
0 4 Spannungswandler, 4 Stromwandler
0 nach DIN EN-50160 und IEC 61000-4-30 (Klasse A)
0 2 Digitaleingänge
0 2 Relais-Ausgänge
0 WinPQ lite Software für PQI-DA smart
PQI-DA smart
Versorgungsspannung
0 AC 90 V..110 V..264 V oder DC 100 V..220 V..350 V
0 DC 18 V...60 V...70 V
H1
H2
Nennwert der Eingangsspannung
0 100V 2MOhm (CAT IV 300V)
0 100V / 400V / 690V 10MOhm (CAT IV 300V)
E1
E2
Stromeingänge
0 4 Stromeingänge für Messwandler 1A/5A (MB max. 10A)
0 4 Stromeingänge für Schutzwandler 1A/5A (MB max. 100A)
0 4 Stromeingänge für Rogowski Spulen
0 4 AC Stromeingänge für Ministromzangen (0,5 VAC)
0 4 DC Stromeingänge für Ministromzangen (5,6 VDC)
C30
C31
C40
C44
C45
Binäre Eingänge
0 2 programmierbare binäre Eingänge (AC/DC 48..250V)
0 2 programmierbare binäre Eingänge (DC 10..48V)
M1
M2
Option Kommunikationsprotokoll
0 Modbus RTU & TCP
0 IEC 60870-5-104 (RJ45)
0 IEC61850 (RJ45)
0 Modbus Master für I-Sense Strom Abgangsmessung und Aufzeichnung
P0
P1
P2
P3
Option IEC61000-4-7 (40,96kHz Abtastrate)
0 10,24kHz Abtastrate; ohne 2kHz bis 20kHz Messung
0 Frequenzmessung von Spannung und Strom von 2 kHz bis 20kHz
Oszillograph mit 40,96kHz Abtastrate
B0
B1
Option Datenformat
0 Ohne PQDIF Exportfunktion nach IEEE1159-3
0 Mit PQDIF Exportfunktion nach IEEE1159-3
Datentransfer über Merkmal P2 - IEC61850 / MMS
F0
F1
0 Deutsch
0 Englisch
0 Französisch
0 Spanisch
0 Italienisch
0 Chinesisch
G1
G2